News Release

2022 年 3 月 25 日

各 位

大成株式会社

代表取締役社長 加藤 憲司

執行役員および部長以上の人事異動ならびに

取締役管掌変更のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、2022 年 3 月 25 日開催の取締役会において、4 月 1 日付実施予定の執行役

員および部長以上の人事異動ならびに取締役管掌変更が下記のとおり決議されましたの

でお知らせいたします。

記

1．執行役員の新任[令和４年４月１日付]

氏  名 新任 現任

執行役員

葛谷
くずや

 悦
よし

敏
とし

(新任)
建築・不動産セクター長 営業セクター部長

2．執行役員の退任[令和４年３月３１日付]

氏  名 新任 現任

水野 芳男
みずの   よしお

 顧問（執行役員を解く）
専務執行役員

建築・ＰＭセクター長

3．部長以上の異動[令和４年４月１日付] ※取締役管掌変更含む

氏  名 新任 現任

代表取締役

副社長執行役員

加藤
かとう

 憲
のり

博
ひろ

全般

全般

人事ユニット、コーポレートユニッ

ト管掌

取締役

常務執行役員

佐々木
さ さ き

 功
いさお

経営企画ユニット、

ダイバーシティ戦略ユニット管掌
経営企画ユニット管掌

取締役

執行役員

加藤
かとう

 千加良
ち か ら

営業セクター、建築・不動産セク

ター、統括管理セクター管掌

営業セクター、

建築・PM セクター管掌

News Release

常務執行役員

福嶋
ふくしま

 康弘
やすひろ

ダイバーシティ戦略ユニット長

兼 ダイバーシティ室長

コーポレートユニット

副ユニット長

兼 財務部長

常務執行役員

林田  信義
はやしだ のぶよし

営業セクター長

兼 西日本営業部長

営業セクター長

兼 事業開発部長

執行役員

永田 惠三
ながた けいぞう

人事部長

人事ユニット長

兼 人事企画部長

兼 HRM 部長

執行役員

森下
もりした

 亮 一
りょういち

ＦＭ第 3 セクター長

ＦＭ第 3 セクター長

兼 第 1 事業部長

加藤
かとう

 峰親
みねちか

 総務部長

コーポレートユニット

総務部長

兼 システム室長

兼 事務管理課長

岡本
おかもと

 修
おさむ

総務部

参事役（部長待遇）

コーポレートユニット

東京管理室長

高瀬
たかせ

 博通
 ひろみち

 財務部長
コーポレートユニット

財務部 次長

佐藤
 さとう

 明
あきら

ダイバーシティ戦略ユニット

HRM 部長

営業セクター

西日本営業部長

長谷川
はせがわ

 博
ひろし

建築・不動産セクター

名古屋建築部長

建築・ＰＭセクター

名古屋建築部長

近藤
こんどう

 博行
ひろゆき

建築・不動産セクター

名古屋建築部

参事役（部長待遇）

建築・ＰＭセクター

名古屋建築部

参事役（部長待遇）

大井
おおい

 一也
かずや

建築・不動産セクター

東京建築部長

建築・ＰＭセクター

東京建築部長

中野
なかの

 泰輔
たいすけ

建築・不動産セクター

不動産営業部長

建築・ＰＭセクター

不動産営業部長

藤田
ふじた

 勝則
かつのり

統括管理セクター

東京統括管理部長

営業セクター

統括管理推進部長

柴田
しばた

 明
あき

英
ひで

FM 第 3 セクター

第１事業部長

FM 第 3 セクター

第１事業部

次長

  以 上